

Respekt Ejendomme ApS
Adelers Alle 155, 4540 Fårevejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 63 86 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Respekt Ejendomme ApS Adelers Alle 155 4540 Fårevejle
	CVR-nr.: 40 63 86 52
	Stiftet: 4. juli 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Thorup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Victoria Soap Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Regnskabsperioden blev omlagt i forrige regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter derfor perioden 1. juli 2022 - 31. december 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99.216 kr. mod 224.571 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -265.367 kr. mod 294.487 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Sammenligningstallene er som anført i note 1 præget af kursgevinst ved låneomlægning af selskabets realkreditlån, som har medført en indregnet kursgevinst på 307.129 kr. i årsrapporten for 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/7 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-99.216	224.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.480	-72.242
Driftsresultat	-243.696	152.329
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117.482	14.419
Andre finansielle indtægter	0	307.129
Øvrige finansielle omkostninger	-213.985	-96.350
Resultat før skat	-340.199	377.527
Skat af årets resultat	74.832	-83.040
Årets resultat	-265.367	294.487
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	294.487
Disponeret fra overført resultat	-265.367	0
Disponeret i alt	-265.367	294.487

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.015.765	4.153.537
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.008	115.716
4	Indretning af lejede lokaler	4.000.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.124.773</u>	<u>4.269.253</u>
5	Deposita	150.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.274.773</u>	<u>4.269.253</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.956	122.681
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.122.186	2.735.361
	Tilgodehavende selskabsskat	144.958	0
	Andre tilgodehavender	1.131.237	0
	Periodeafgrænsningsposter	50.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.560.337</u>	<u>2.858.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>113.719</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.560.337</u>	<u>2.971.761</u>
	Aktiver i alt	<u>12.835.110</u>	<u>7.241.014</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.206.476	2.471.843
Egenkapital i alt	2.246.476	2.511.843
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	243.125	148.689
Hensatte forpligtelser i alt	243.125	148.689
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.319.064	3.397.172
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.319.064	3.397.172
6 Kortfristet del af langfristet gæld	123.054	184.259
Gæld til pengeinstitutter	757.669	812.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser	557.245	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.588.477	0
Selskabsskat	0	24.310
Anden gæld	0	150.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.026.445	1.183.310
Gældsforpligtelser i alt	10.345.509	4.580.482
Passiver i alt	12.835.110	7.241.014
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	177.356	217.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.487	294.487
Koncerntilskud	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>2.471.843</u>	<u>2.511.843</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-265.367	-265.367
	<u>40.000</u>	<u>2.206.476</u>	<u>2.246.476</u>

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2023	1/7 - 31/12 2022
Indtægter:		
Kursgevinst ved låneomlægning	0	307.129
	<u>0</u>	<u>307.129</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	0	307.129
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>307.129</u>

	31/12 2023	31/12 2022
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.536.648	4.357.448
Overførsler	0	179.200
Kostpris 31. december 2023	<u>4.536.648</u>	<u>4.536.648</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-383.111	-314.223
Årets afskrivninger	-137.772	-68.888
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-520.883</u>	<u>-383.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.015.765</u>	<u>4.153.537</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	134.163	134.163		
Kostpris 31. december 2023	134.163	134.163		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-18.447	-15.093		
Årets afskrivninger	-6.708	-3.354		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-25.155	-18.447		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	109.008	115.716		
4. Indretning af lejede lokaler				
Tilgang i årets løb	4.000.000	0		
Kostpris 31. december 2023	4.000.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.000.000	0		
5. Deposita				
Tilgang i årets løb	150.000	0		
Kostpris 31. december 2023	150.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	150.000	0		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	3.442.118	123.054	3.319.064	2.859.111
	3.442.118	123.054	3.319.064	2.859.111

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.474 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.016 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. De tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2023 i alt 4.806 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31937604, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JMR Holding, Kolding A/S, Kløvervej 44, st. 30.